Максиміліан з Тенчина оссолінський, дрогичинський хорунжий, секретар великої печатки 
королівства, рукою власною.
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1736 р., липня 14, Варшава
Август ІІІ підтверджує та повністю наводить текст привілею Яна ІІІ Собєський від 18 квітня 

1676 р. про підтвердження всіх прав та привілеїв львівських вірменів

Ориг.: ЦдіаУл. – Ф.131, спр.819. Пергамент: 55,2х76,7 + 7,5 см. ініціали “а”, “S”. написи: “Pro 
cancellariatu illustrissimi et excellentissimi domini Joannis in Małachowice Małachowski procancellarii regni, 
Opocnensis etc. capitanei 1736 sigillatum” (XVIII). Печатка відсутня, залишився шовковий жовто-синій 
шнурок.

Коп.: ЦдіаУл. – Ф.475,  оп.1, спр.5, арк.59-61зв.
Опубл.: Bischoff, Urkunden, S.154-155.
Регест: каталог, №1043.
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ugustus Tertius Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, 
Samogitiae, Kyoviae, Vołhyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae 
Czerniechoviaeque, necnon haereditarius dux Saxoniae et princeps elector. Significamus 
praesentibus literis nostris, quorum interest, universis et singulis. Productas esse coram 
nobis literas pargamineas manu serenissimi Joannis Tertii antecessoris nostri subscriptas 

et sigillo regni maiori pensili communitas, continentes in se generalem confirmationem iurium et 
privilegiorum communitati nationis Armenicae Leopoliensi a serenissimis olim regibus Poloniae 
praedecessoribus nostris benigne collatorum, sanas, saluas et illaesas omnisque suspicionis nota 
carentes, supplicatumque nobis est nomine eiusdem communitatis, ut has literas confirmationis, 
omnesque libertates, immunitates ac praerogativas in iisdem expressas authoritate nostra regia 
approbare, confirmare et innovare dignaremur, quarum literarum tenor de verbo ad verbum is est, 
qui sequitur.

Далі наводиться грамота Яна ІІІ Собєського від 18 квітня 1676 р. (див. док. №101). Після 
цього подано текст:

Cui supplicationi nomine eiusdem communitatis Armenorum Leopoliensium tanquam iustae 
benigne annuentes, nos itaque Augustus Tertius praeinsertas literas ac omnia iura et libertates in 
iisdem contenta, a serenissimis praedecessoribus nostris collata et concessa, in omnibus punctis 
et clausulis confirmandas et ratificandas esse duximus, prout authoritate nostra regia approbamus, 
confirmamus et ratificamus, praesentibus literis nostris decernendo, easdem vim et robur perpetuae 
ac inviolabilis firmitatis habere debere. In quorum fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo 
regni communiri iussimus. Datum Varsaviae die XIV mensis Julii, anno Domini MDCCXXXVI, 
regni vero nostri III anno.